
11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17

Sortides des de
ESTACIÓ - C. ARTUR CARBONELL

feiners

06:45 07:25 08:05 08:45 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 
12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 
18:45 19:25 20:05 20:45

dissabtes i festius

08:45 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05
14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05
20:45        



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

Horari aproximat de pas
C. R. LLOPART - COL·LEGI E. BARRACHINA

feiners

06:46 07:26 08:06 08:46 09:26 10:06 10:46 11:26 12:06 
12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 
18:46 19:26 20:06 20:46

dissabtes i festius

08:46 09:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06
14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26 20:06
20:46

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17

Horari aproximat de pas
L'ESCORXADOR

feiners

06:47 07:27 08:07 08:47 09:27 10:07 10:47 11:27 12:07 
12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 
18:47 19:27 20:07 20:47

dissabtes i festius

08:47 09:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07
14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:07
20:47 



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17

Horari aproximat de pas
HOTEL MELIÀ GRAN SITGES

feiners

06:49 07:29 08:09 08:49 09:29 10:09 10:49 11:29 12:09 
12:49 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 16:49 17:29 18:09 
18:49 19:29 20:09 20:49     
   

dissabtes i festius

08:49 09:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09
14:49 15:29 16:09 16:49 17:29 18:09 18:49 19:29 20:09
20:49



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17

Horari aproximat de pas
CAMP DE FUTBOL

feiners

06:50 07:30 08:10 08:50 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 
12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 
18:50 19:30 20:10 20:50

dissabtes i festius

08:50 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10
14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30 20:10
20:50



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17

Horari aproximat de pas
PORT AIGUADOLÇ

feiners

06:51 07:31 08:11 08:51 09:31 10:11 10:51 11:31 12:11 
12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31 18:11 
18:51 19:31 20:11 20:51     
  

dissabtes i festius

08:51 09:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11
14:51 15:31 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51 19:31 20:11
20:51 



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17

Horari aproximat de pas
LLEVANTINA (ASCENDENT)

feiners

06:56 07:36 08:16 08:56 09:36 10:16 10:56 11:36 12:16 
12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 
18:56 19:36 20:16 20:52     
   

dissabtes i festius

08:56 09:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16
14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:36 20:16
20:52   



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17

Horari aproximat de pas
SARDANA - C. DE L'ESCALA

feiners

06:57 07:37 08:17 08:57 09:37 10:17 10:57 11:37 12:17 
12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:57 17:37 18:17 
18:57 19:37 20:17 20:53     
   

dissabtes i festius

08:57 09:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17
14:57 15:37 16:17 16:57 17:37 18:17 18:57 19:37 20:17
20:53  



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17

Horari aproximat de pas
ROC FLORIT - MALVASIA

feiners

06:58 07:38 08:18 08:58 09:38 10:18 10:58 11:38 12:18 
12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:3818:18 
18:58 19:38 20:18 20:54     
   

dissabtes i festius

08:58 09:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18
14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:38 20:18
20:54  



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17

Horari aproximat de pas
ROC FLORIT - CORRAL D'EN FALÇ

feiners

07:00 07:40 08:20 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 
13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 
19:00 19:40 20:20 20:55     
   

dissabtes i festius

09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20
15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
20:55 



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17

Horari aproximat de pas
QUINT MAR - ZONA ESPORTIVA

feiners

07:03 07:43 08:23 09:03 09:43 10:23 11:03 11:43 12:23 
13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 
19:03 19:43 20:23 20:56     
   

dissabtes i festius

09:03 09:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23
15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43 20:23
20:56  



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17

Horari aproximat de pas
PASSEIG MARGALLÓ - CENTRE CIVIC

feiners

07:04 07:44 08:24 09:04 09:44 10:24 11:04 11:44 12:24 
13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 
19:04 19:44 20:24 20:57     
   

dissabtes i festius

09:04 09:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24
15:04 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04 19:44 20:24
20:57 



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17

Horari aproximat de pas
PASSEIG DE L'ESPIGOL - ESCALES

feiners

07:05 07:45 08:25 09:05 09:45 10:25 11:05 11:45 12:25 
13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 
19:05 19:45 20:25 20:58     
   

dissabtes i festius

09:05 09:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25
15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45 20:25
20:58   



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17

Horari aproximat de pas
PASSEIG DE L'ESPÍGOL - PASSEIG FONOLL

feiners

07:06 07:46 08:26 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:26 
13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 
19:06 19:46 20:26 20:59     
   

dissabtes i festius

09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26
15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46 20:26
20:59  



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17

Horari aproximat de pas
QUINT-MAR ZONA ESPORTIVA (DESCENDENT)

feiners

07:07 07:47 08:27 09:07 09:47 10:27 11:07 11:47 12:27 
13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 
19:07 19:47 20:27 21:00     
 

dissabtes i festius

09:07 09:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27
15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:47 20:27
21:00  



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17

Horari aproximat de pas
LLEVANTINA (DESCENDENT)

feiners

07:10 07:50 08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 
13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 
19:10 19:50 20:30 21:01

dissabtes i festius

09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30
15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 20:30
21:02   



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17

Horari aproximat de pas
PLANS D'AIGUADOLÇ

feiners

07:12 07:52 08:32 09:12 09:52 10:32 11:12 11:52 12:32 
13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 
19:12 19:52 20:32 21:02

dissabtes i festius

09:12 09:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32
15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:52 20:32
21:04 



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17

Horari aproximat de pas
LLAR D'INFANTS LA MOIXIGANGA - MOSSOS D'ESQUADRA

feiners

07:13 07:53 08:33 09:13 09:53 10:33 11:13 11:53 12:33 
13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 
19:13 19:53 20:33 21:03

dissabtes i festius

09:13 09:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33
15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:53 20:33
21:05  



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17

Horari aproximat de pas
ELS MOLINS

feiners

07:14 07:54 08:34 09:14 09:54 10:34 11:14 11:54 12:34 
13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 
19:14 19:54 20:34 21:04

dissabtes i festius

09:14 09:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34
15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:54 20:34
21:06  



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17

Horari aproximat de pas
CASES NOVES

feiners

07:15 07:55 08:35 09:15 09:55 10:35 11:15 11:55 12:35 
13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 
19:15 19:55 20:35 21:05

dissabtes i festius

09:15 09:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35
15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55 20:35
21:07 



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17

Horari aproximat de pas
EMILI PICÓ

feiners

07:16 07:56 08:36 09:16 09:56 10:36 11:16 11:56 12:36 
13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 
19:16 19:56 20:36 21:06

dissabtes i festius

09:16 09:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36
15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16 19:56 20:36
21:08  



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17

Horari aproximat de pas
PASSEIG VILAFRANCA - SANT FRANCESC

feiners

07:17 07:57 08:37 09:17 09:57 10:37 11:17 11:57 12:37 
13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 
19:17 19:57 20:37 21:07

dissabtes i festius

09:17 09:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37
15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17 19:57 20:37
21:09 



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17



11

10

13

14

19

20

15

16

21

22

MONTGAVINA

8BMONTGAVINA B

12

18

23

24

CAMP DE 
FUTBOLQUINT-MAR-

ZONA ESPOORTIVA 
(DESCENDENT)

17

MONTGAVINA B
La parada de Montgavina B es realitzarà sota 
demanda.
És imprescindible prémer el botó ubicat a la 
parada per sol·licitar el pas de l’autobús.


